
ишпнтш

ПЛОМ

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

студент ГБПОУ КК «Вознесенский техникум пищевых
производств»

«•
Зональная олимпиада профессионального мастерства 

обучающихся по профессии «Слесарь газового хозяйства»

(протокол № 13 от 29.03.2018 года)

Д иректор  
ГБПОУ KI 
доктор с А

А.В. Югов

О̂РИИ
•SlOQl £11/д V

ш  «/Территориальный

Предсе|
директ(

И.Б. Фурсов
к.п.н

МИМ»it I N Я tA №ш.т*!Й̂

•iuiiM.'.iu>uum;i:>titiii>ii4}:i>u»suB(iuiu«'_4 У/»1ш
Регистрапионный ном ер  ̂ 29 марта ^шли /■ VЮ18 гг”



ГРАМОТА
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Енихина
Татьяна Николаевна,

ГБПОу КК «Вознесенский техникум пищевых производств»,

ff&Hоигщ

за подготовку победителя зональной олимпиады 

профессионального мастерства обучающихся по профессии

«Слесарь газового хозяйства»
(протокол ТМС № 13 от 29.03.2018 года)

/Д и р ек тор  
ГБПОу КК «БАК», 
доктор с.-х. н., про

Председатель ТМС, 
директор ГАПОУ КК БМТ, к.п.н

А.В. Югов

Регистрационный номер. .29 марта 2018 г.



Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

П Р И К А З
* 1

от у /  - у  20 ] 8 № -
ст.Вознесенская

Ч

О направлении студентов на олимпиаду

В соответствии с 1Сложение об организации и проведении зональной 
олимпиады профессионального мастерства обучающихся по профессии 
«Слесарь газового хозяйства» п р и к а з ы в а ю организовать участие в 
зональной олимпиаде профессионального мастерства обучающихся по 
профессии «Слесарь газового хозяйства» следующих студентов техникума: 

-Халявина Максима Сергеевича (21 ГС). Руководитель Енихина Т.Н .
- Тарасова Вячеслава Викторовича (21 ГС) руководитель Енихина Т.Н.

Н.Ф. Лысенко

Проект приказа подготовила-председатель СНО
Г.Н. Манько

К О П И Я
ВЕРНА*



П.А. Михеев

УАТАЦИЯ
ЖЖЕНИЯ»
"ТСЕБАЙ

гое

3  МЕСТО

ВСЕРОССИЙСКАЯ СТУДЕНЧЕСКАЯ НАУЧНАЯ KOHSEPf
W W __  _ _ ,

«МОЛОДЕЖНЫЙ НАУЧНЫЙ ПОТЕНЦИАЛ X X I ВЕКА:
СТУПЕНИ ПОЗНАНИЯ»

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

ХАЛЯВИН МАКСИМ С
ГБПОУ КК «ВОЗНЕСЕНСКИЙ ТЕХ!

ПРОИЗВОДСТВ 
НАПРАВЛЕНИЕ: «МОНТАЖ  И 
ОБОРУДОВАНИЯ И СИСТЕМ ГА1 

ТЕМ А: «ГАЗИФИКАЦИЯ П ,Sb:.'-'L\ . . .
КРАСНОДАРСКОГО КР

Директор ГБПОУ КК «БАК», 
доктор с.-х.н., профессор

Директор
Азово-Черноморского инженерного) 
института ФГБОУ ВО Донской ГАУ, 
профессор

Директор
Новочеркасского инженерно-м 
института им. А.К. Кортунова 
ФГБОУ ВО Донской Г АУ, 
доктор т.н., профессор

Регистрационный номер ^л.'$£>1260 09 ноября 2017 г.



Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

П Р И К А З

от ■ 1___ 2017 года
ст. Возн е се н с кая

№

О направлении на конференцию

В соответствии с Положением о всероссийской студенческой научной 
конференции «Молодежный научный потенциал 21 века: ступени познания» 
с целью учае in я в конференции, п р и к а з ы в а ю : 
направить работы следующих студентов:

1. Халявина Максим Сергеевич, студента 21 гс группы «Газификация 
поселка Псебай Краснодарского края» (руководитель: Енихина Т.Н.)

2. Васильева Александра Александровича, студента 31 ГС группы «Проект 
производства работ на монтаж газопровода жилого дома 
ет.Вознесенской по ул.Чамлыкская, протяженностью 3100 м» 
(Руководитель: Дупик В.Ю.)

Основание: письмо ГБПОУ КК БАК «О проведении конференции» № 85 от 
03.10.2017

Директор ысенко

Проект приказа подготовил 
методист

КОПИЯМ 
BE P H J W

А.Л. Сапелкина



Информационно-методический центр 
«Линия знаний»

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512 
Свидетельство о регистрации СМИ: 
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

Л и ш я  ,\нш иш

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА

ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ

диплом
III СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ 
Языков Евгений Олегович

Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
ГБПОУ Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых

производств»
Краснодарский край

25 января 2016 года -  29 февраля 2016 года

Руководитель оргкомитета 

Приказ №М-60 от 29 февраля 2016 г.

Соловьёва

Серия ЛЗИП №585889 ww.l-zn.ru



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

ПРИКАЗ
ч

от « -  » - ■ . 2016 г. № ■

ст. Вознесенская

О направлении студентов на олим пиаду
ф

В соответствии с Положением о Всероссийской дистанционной олимпиаде 
«Линия знаний: Измерительные приборы» п р и н а з ы в а ю  организовать 
участие во Всероссийской дистанционной олимпиаде «Линия знаний: 
И змерительны е приборы » следующих студентов техникума:

- Языков Евгений Олегович (41 ГС)

Руководителем назначить Енихину Т.Н.

Н.Ф.Лысенко

Проект приказа подготовила -  председатель СНО Г.Н. Манько



Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА

НЕФТЬ И ГАЗ
ДИПЛОМ

I СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Службин Александр Александрович
Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 
31 октября 2016 года -  13 декабря 2016 года

Руководитель оргкомитета 
Приказ №М-90 от 13 декабря 201Й гЙЛиниязнании7|

"ИМЦ Н. Соловьёва

Ча * г гф

ww.l-zn.ru
У



Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА

НЕФТЬ И ГАЗ
ДИПЛОМ

II СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Скрипченко Василий Алексеевич
Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 
31 октября 2016 года -  13 декабря 2016 года

А.Н. Соловьёва



Средство массовой информации

Л и н и  j i  ^ н а н и й
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА

НЕФТЬ И ГАЗ
ДИПЛОМ

II СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Мосберг Богдан Денисович
Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 
31 октября 2016 года -  13 декабря 2016 года

.Н. Соловьёва



диплом
II СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ 
Рамазанов Рамазан Ашурбегович

Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, от. Вознесенская 
31 октября 2016 года -  13 декабря 2016 года

А Н Соловьёва
Я знании is

Руководитель оргкомитета 
Приказ №М-90 от 13 декабря 201

Серия ЛЗНГ №904105



Средство массовой информации

Л и н и  j i  ^ и а и и й
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА

НЕФТЬ И Г13
ДИПЛОМ

II СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Стеблевский Денис Романович
Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 
31 октября 2016 года -  13 декабря 2016 года

.Н. Соловьёва



Средство массовой информации

Л и н и  f t  ^ и а и и й
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77-61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

III ВСЕРОССИЙСКИ опимпиндн

СВНР0ЧН0Е ПРОИЗВОДСТВО

ДИПЛОМ
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Мосберг Богдан Денисович
Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 
07 ноября 2016 года -  20 декабря 2016 года

.Н. Соловьёва

А



Средство массовой информации

J liL itu fi  ^ н а н и й
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА

НЕФТЬ И ГАЗ

БЛАГОДАРНОСТЬ
О Р ГКО М И ТЕ Т О ЛИМ ПИАДЫ  

ЛИНИЯ ЗН АН И Й : НЕФ ТЬ И ГАЗ

ВЫРАЖАЕТ БЛАГОДАРНОСТЬ

Енихиной Татьяне Николаевне
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ 

И ПРОВЕДЕНИЕ ОЛИМПИАДЫ
0025'2

^ИМЦ 
'иния знанийРуководитель оргкомитета 

Приказ №М-90 от 13 декабря 2016
Соловьёва

13 декабря 2016 г. ww.l-zn.ru ;
_________ у



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

В целях выявления наиболее одаренных и талантливых студентов 
приказываю организовать участие во Всероссийской дистанционной 
олимпиаде «Линия знаний» следующих студентов техникума:
«Нефть и газ» студентов 21 ГС группы
- Мосберг Б.Д.
- Рамазанов Р.А.
- Скрипченко В.А.
- Службин А.А.
- Стеблевский Д.Р.
«Сварочное производство» студента 21 ГС группы
- Мосберг Б.Д.

Руководителем назначить Енихину Т.Н.

ПРИКАЗ

от «28» ноября 2016 г. № 25-5

ст.Вознесенская

О направлении студентов на олимпиаду

/
Н.Ф.Лысенко

/ > Г ЛI. Манько



PEDAGOG.PRO

ДИПЛОМ
победителя I степени 

Всероссийского смотра-конкурса 
курсовых работ в номинации 

«Газификация населенного пункта»

Тема исследования: 
«Газификация станицы Октябрьской 

Крыловского района»

А в т о р :
Л о б я н  Э д уа р д  М уш е го в и ч

Н а у ч н ы й  р у ко в о д и т е л ь : 
Е н и х и н а  Т а ть я н а  Н и ко л а е в н а

п р е п о д а в а те л ь

О б р а зо в а те л ь н а я  о р га н и за ц и я :
ГБ П О У КК

« В о зн е с е н с ки й  т е х н и ку м  п и щ е в ы х  п р о и з в о д с т в »

Руководитель
учебно-методического центра 
PEDAGOG.PRO

13 марта 2017
Диплом даёт научному руководителю СКИДКУ 500 . на прохождение курсов повышения квалификации 

«Профессиональная ИКТ-компетентность педагога в условиях внедрения ФГОС и профессионального стандарта педагога»
Запись на курсы осуществляется на сайте: www.pegagog.pro

http://www.pegagog.pro


Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

, «Вознесенский техникум пищевых производств»

О направлении студентов на смотр-конкурс курсовых работ

В целях, выявления наиболее одаренных и талантливых студентов 
приказываю организовать участие во Всероссийском смотре-конкурсе 
курсовых работ в номинации «Газификация населенного пункта»
следующих студентов техникума:

- Лобян Эдуард Мушегович (41 ГС)

Руководителем назначить Енихину Г.11.

, ПРИКАЗ

ОТ « /4  ,» 2017 г.

ст. Вознесенская

Г.Н. Манько

Н.Ф.Лысенко



II ВСЕРОССИЙСКАЯ
О Л И М П И А Д А

ДИПЛОМ
I СТЕПЕНИ

Н Е Ф Т Ь _______
И ГАЗ

НАГРАЖДАЕТСЯ
Дут иков Николай Дмитриевич

Р у к о в о д и т е л ь :

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, от. Вознесенская 
Сроки проведения: 30 октября 2017 года -  12 декабря 2017 года

Руководитель оргкомитета

Приказ №М-141 от 12 декабря 2017 г 

Серия НГ1409 №712126003

А.Н. Соловьёва

www.l-zn.ru
Средство массовой информации 

«Линия знаний»
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

http://www.l-zn.ru


II ВСЕРОССИЙСКАЯ
О Л И М П И А Д А

ДИПЛОМ
I СТЕПЕНИ

Н Е Ф Т Ь _______
И ГАЗ

НАГРАЖДАЕТСЯ
Тарасов Вячеслав Викторович

Р у к о в о д и т е л ь :

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, от. Вознесенская 
Сроки проведения: 30 октября 2017 года -  12 декабря 2017 года

Руководитель оргкомитета

Приказ №М-141 от 12 декабря 2017 г 

Серия НГ1409 №712126004

А.Н. Соловьёва

www.l-zn.ru
Средство массовой информации 

«Линия знаний»
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

http://www.l-zn.ru


II ВСЕРОССИЙСКАЯ
О Л И М П И А Д А

ДИПЛОМ
УЧАСТНИКА

Н Е Ф Т Ь _______
И ГАЗ

НАГРАЖДАЕТСЯ
Фомин Алексей Андреевич

Р у к о в о д и т е л ь :

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, от. Вознесенская 
Сроки проведения: 30 октября 2017 года -  12 декабря 2017 года

Руководитель оргкомитета

Приказ №М-141 от 12 декабря 2017 г 

Серия НГ1409 №712126005

А.Н. Соловьёва

www.l-zn.ru
Средство массовой информации 

«Линия знаний»
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

http://www.l-zn.ru


Министерство образования, науки и молодежной политики
Кр аснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

ПРИКАЗ

от «18» января 2018 г. № 39-7

ст.Вознесенская

О направлении студентов на олимпиаду

В соответствии с Положением о II Всероссийской дистанционной олимпиаде 
«Линия знаний: Нефть и газ» п р и к а з ы в а го организовать участие во II 
Всероссийской дистанционной олимпиаде «Линия знаний: Нефть и газ» 
следующих студентов техникума:

- Дутиков Николай Дмитриевич (21 ГС)
- Тарасов Вячеслав Викторович (21 ГС)
- Фомин Алексей Андреевич (21 ГС)

Руководителем назначить Енихину Т.Н.

Директор Н.ФЛысенко

Проект приказа подготовила -  председатель СНО Г.Н. Манько

копи
В Е Р Н



IV ВСЕРОССИЙСКАЯ
ОЛИМПИАДА

СВАРОЧНОЕ___________________
ПРОИЗВОДСТВО

ДИПЛОМ
III СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ

А н а хи н  А р те м  В л а д и м и р о в и ч
Р у к о в о д и т е л ь :

Е н и хи на  Т а ть я н а  Н и ко л а е в н а
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, от. Вознесенская 
Сроки проведения: 06 ноября 2017 года -  19 декабря 2017 года

Руководитель оргкомитета

Приказ №М-142 от 19 декабря 2017 г 

Серия СП142 №712196041

А.Н. Соловьёва

www.l-zn.ru
Средство массовой информации 

«Линия знаний»
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

http://www.l-zn.ru


IV ВСЕРОССИЙСКАЯ
ОЛИМПИАДА

СВАРОЧНОЕ___________________
ПРОИЗВОДСТВО

ДИПЛОМ
III СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ

Кукушкин Максим Сергеевич
Р у к о в о д и т е л ь :

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, от. Вознесенская 
Сроки проведения: 06 ноября 2017 года -  19 декабря 2017 года

Руководитель оргкомитета

Приказ №М-142 от 19 декабря 2017 г 

Серия СП142 №712196042

А.Н. Соловьёва

www.l-zn.ru
Средство массовой информации 

«Линия знаний»
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77 -  61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

http://www.l-zn.ru


Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

ПРИКАЗ

от «18» января 2018 г. № 39-6

ст. Вознесенская

О направлении студентов на олимпиаду 
•

В соответствии с Положением о IV Всероссийской дистанционной 
олимпиаде «Линия знаний: Сварочное производство» п р и к а з ы в а ю  
организовать участие во IV Всероссийской дистанционной олимпиаде 
«Линия знаний: Сварочное производство» следующих студентов
техникума:

- Анахин Артем Владимирович (21 ГС)
- Кукушкин Максим Сергеевич (21 ГС)

Руководителем назначить Енихину Т.Н.

Проект приказа подготовила -  председатель СНО

Н.Ф.Лысенко

Г.Н. Манько



X *

' t

\

m > W .
1

Средство массовой информации

Л и н и  }J щупаний
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77-61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

II ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА
ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ

ДИПЛОМ
II СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ 
Стеблевский Денис Романович

Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 
23 января 2017 года -  14 марта 2017 года

Руководитель оргкомитета 
Приказ №М-106 от 14 марта 2017

Серия ЛЗИП №1060921

Н. Соловьёва

л <5> <?3

а -> ш
*9

я V  I...I©
& $

ww.l-zn.ru

1 в с
«■ 1

и



& *J -r ------------------------------------------------------------  L«V• Г Л

^ a
£  >

' I f
/

1

* -к . 
>  € i  ,1  
s r i / f c

»
a t t

4
# j

Я
& „

v *▼</

< s

* 4 !
V

*
.1

“

Средство массовой информации

Jltruitfi ^иаиий
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77-61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

III ВСЕРОССИЙСКАЯ олимпиада

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ДИПЛОМ
II СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ 
Дутиков Николай Дмитриевич

Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 

Сроки проведения: 30 января 2017 года -  21 марта 2017 года

Руководитель оргкомитета 
Приказ №М-107 от 21 марта 2017

Серия ЛЗСМ №1071024

Н. Соловьёва

ww.l-zn.ru

'4*
а :/А г г  т



'5л*. о
К Ъ ’  ̂  V f ; *

к

о.
I-I_Lk

Средство массовой информации

J liL tiu fi  ^ни п а й
Свидетельство о регистрации СМИ:
ЭЛ № ФС 77-61237 от 03.04.2015 г.

ИНН 6317101256, ОГРН 1146317002512, г. Самара

III ВСЕРОССИЙСКАЯ олимпиада

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ДИПЛОМ
СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ 
Тарасов Вячеслав Викторович

Руководитель:

Енихина Татьяна Николаевна
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Вознесенский техникум пищевых производств»

Краснодарский край, Лабинский район, ст. Вознесенская 

Сроки проведения: 30 января 2017 года -  21 марта 2017 года

Руководитель оргкомитета 
Приказ №М-107 от 21 марта 2017

& ш
Серия ЛЗСМ №1071025

Н. Соловьёва

!***> \гж 5ч '

/ / Л / \ &  ^

Ш
* «о*.

< 5

_  ^  ♦  -т

■$>ш  « д У #

ww.l-zn.ru

I S t y ,  Ъ - ъ Л 6г Ш £ъ.



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

ПРИКАЗ

от .1̂  а / 2017 г. №Jf-J
стЛЗознесенская

О направлении студентов на олимпиаду 
*

В целях- выявления наиболее одаренных и талантливых студентов 
приказываю организовать участие во Всероссийской дистанционной 
олимпиаде «Линия знаний» следующих студентов техникума:

«Измерительные приборы» студентов 21 ГС группы
- Стеблевский Д.Р.
«Строительные материалы» студента 11 ГС группы
- Дутиков Н.Д.
- Тарасов В.В.

Руководителем назначить Енихину Т.Н.



«ЭКСПЕРТНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

ДИПЛОМ
Diplome of achievement

№20161732

НАГРАЖДАЕТСЯ

Я еуш ин И горь С ергеевич,
студент 2 курса

Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края 

«Вознесенский техникум пищевых производств»,

занявший I место
в Международном конкурсе творческих работ

(конкурс фотографий)

Название конкурсной работы: «Дыхание весны»
Руководитель -  Енихина Татьяна Николаевна

Председатель Оргкомитета

• • c o g ru tu s
С ? Когнитус

Приказ о проведении конкурса №М.ТК -16.078 от 20.03.2017 г.

Лицензия Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №1209 Серия 21Л01 №0000094 от 14.06.2013 г.



«ЭКСПЕРТНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

ДИПЛОМ
Diplome of achievement

№20161730

НАГРАЖДАЕТСЯ

М иш нев Вячеслав Владимирович,
студент 3 курса

Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края 

«Вознесенский техникум пищевых производств»,

занявший III место
в Международном конкурсе творческих работ

(конкурс стихотворений)

Название конкурсной работы: «Дыхание весны»
Руководитель -  Енихина Татьяна Николаевна

Приказ о проведении конкурса №М.ТК -16.078 от 20.03.2017 г.

Лицензия Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №1209 Серия 21Л01 №0000094 от 14.06.2013 г.

Председатель Оргкомитета



Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«ЭКСПЕРТНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

М иш нев Вячеслав Владимирович,
студент 3 курса

Государственного бюджетного профессионального образовательного 
Краснодарского края «Вознесенский техникум пищевых произвс

занявший III место
в Международном конкурсе творческих работ

«Космическая история»
(конкурс стихотворений)

Название конкурсной работы: 

«Человек и космос»
Руководитель -  Енихина Татьяна Николаевна

ДИПЛОМ
№20161438

Н АГРАЖ ДАЕТСЯ

Председатель Оргкомитета Т.Г. НИКОЛАЕВА 
28.04.2017 г.

Приказ №М.ТК-16.096 от 28.03.2017 г. | г. Чебоксары

Лицензия Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №1209 Серия 21Л01 №0000094 от 14.06.2013 г



«ЭКСПЕРТНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Е н и х и н а  Т а ть я н а  Н и ко л а е в н а !
НОУ ДПО «Экспертно-методический центр»
выражает Вам благодарность за активное 

участие и подготовку победителя 
Леушина Игоря Сергеевича (I место) 

в Международном конкурсе творческих работ

Уважаемая

« b e a m

Председатель Оргкомитета

Приказ о проведении конкурса №М.ТК -16.078 от 20.03.2017 г.

Лицензия Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №1209 Серия 21Л01 №0000094 от 14.06.2013 г.



«ЭКСПЕРТНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Уважаемая

Енихина Татьяна Николаевна!
НОУ ДПО «Экспертно-методический центр»
выражает Вам благодарность за активное 

участие и подготовку победителя 
Мишнева Вячеслава Владимировича (III место) 

в Международном конкурсе творческих работ

«Ьссшя прасрааияе* хгутм»

Председатель Оргкомитета

Приказ о проведении конкурса №М.ТК -16.078 от 20.03.2017 г.

Лицензия Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №1209 Серия 21Л01 №0000094 от 14.06.2013 г.



«ЭКСПЕРТНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

www.emc21 .ш

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Енихина Татьяна Николаевна!
НОУ ДПО «Экспертно-методический центр»
выражает Вам благодарность за активное 

участие и подготовку победителя 
Мишнева Вячеслава Владимировича (III место) 

в Международном конкурсе творческих работ

«Космическая история»

Уважаемая

Председатель Оргкомитета Т.Г. НИКОЛАЕВА 
28.04.2017 г.

Приказ №М.ТК-16.096 от 28.03.2017 г. | г. Чебоксары

Лицензия Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №1209 Серия 21Л01 №0000094 от 14.06.2013 г

http://www.emc21


Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Вознесенский техникум пищевых производств»

ПРИКАЗ
%

о т «_» / __2017 г. №

ст.Вознесенская

О направлении студентов на участие в конкурсе
f

В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе творческих работ 
«К огнитус» п р и к а з ы в а ю  организовать участие во Всероссийском 
конкурсе творческих работ «Когнитус» следующих студентов техникума в 
номинациях:

«Весны прекрасны е черты »

- Мишнев Вячеслав Владимирович (31 Т) -  стихотворение
- Леушин Игорь Сергеевич (21 К) -  фотография

«К осмическая история»

- Мишнев Вячеслав Владимирович (31 Т) -  стихотворение

Руководителем назначить Енихину Т.Н.


